
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 756

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:58:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 364.443,00
Objeto:
“Registro de preços para futuras contratações de serviços de confecção de próteses odontológicas,
para o programa de saúde bucal, pelo período de 12 (doze) meses, conforme solicitação da
Coordenadoria Municipal da Saúde e especificações contidas no termo de referência”.
Resumo:
SISTEMA ELETÔNICO UTILIZADO: BLL COMPRAS
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0 caixa
de texto: “PROMOTOR”, inserir: “Taquarituba”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

02/10/2024 00:00:00DECISÃO À IMPUGNAÇÃO DO EDITAL RETIFICADO Baixar

02/10/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/756/pspan-stylebackground-colorwhitecolorblackregistro-de-precos-para-futuras-contratacoes-de-servicos-de-confeccao-de-proteses-odontologicas-para-o-programa-de-saude-bucal-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-solicitacao-da-coordenadoria-municipal-da-saudespan-e-especificacoes-/
https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ce756cb963fb8a937e2ebdd037ca39b.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd05b03344c08c74a4bdd26ab8746183.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35e76341ce288b3df4465465204e755a.pdf


Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00Anexos do Edital Baixar

17/09/2024 00:00:00Edital Retificado Baixar

09/09/2024 00:00:00DECISÃO À IMPUGNAÇÃO Baixar

09/09/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cf6d9899facfc57d2483c96c5810ab8.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e44a3b86758138ea62b272616052eae.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4bede71b1e8842a7d0350307e889f00.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a801dac9dfc429fb9622c97fcf504681.pdf

